
15.05.24 – 31.10.24



ÖFFNUNGSZEITEN
MONTAGS BIS SAMSTAGS

09:00 – 20:00 UHR



Eilige hochpreisige Arzneimittel bis
12.00 Uhr bestellt – in 3,5 Std. abholbereit.

Wir liefern schnell im
Großraum Alstertal / Walddörfer
durch unsere Apothekenboten.

Telefonische
Bestellungen

Mo.-Sa. 9-20 Uhr
Tel. 040- 608 74 70



7,99
statt 10,26

Fenihydrocort Cr. 0,5%
15g

Grundpreis 532,67€/Kg

7,99
statt 10,36

Fenistil Gel 
30g

Grundpreis 266,33€/Kg

5,99
statt 7,00

Fenistil Tropfen
20ml

Grundpreis 299,50€/l



Voltaren Schmerzgel Forte
23,2mg/g100g Gel

18,99
statt 22,18

24,99
statt 29,88

Voltaren Schmerzgel Forte
23,2mg/g 150g Gel

Grundpreis 166,60€/Kg



Aspirin Plus C
10 Brausetabletten

40 Brausetabletten
statt 21,99€ jetzt 16,99€

Aspirin Complex GSE
10 Beutel

8,99
statt 11,47

6,99
statt 8,48



Ibulysin Hexal
50 FTA

13,99
statt 22,82

Ibu Hexal Akut 400mg
20 FTA

50 FTA statt 12,91€ jetzt 8,99€

4,49
statt 6,84



Wick Medinait
90ml SIR

Grundpreis 133,22€/l

11,99
statt 16,18

NEU!

NEU!

Wick ZzzQuil
Gute Nacht Spray

SPR 30ml
Grundpreis 399,67€/l

11,99
statt 13,99

15,99
statt 17,99

Wick ZzzQuil Intens
30 St.



Snup Schnupfen-
spray 0,1%

Nasenspray 15ml
Grundpreis 366,00€/l

Nasic
Nasenspray 10ml

Grundpreis 599,00€/l

5,99
statt 7,25

Nasic o.K.
Nasenspray 10ml

Grundpreis 699,00€/l

5,99
statt 7,65

5,49
statt 7,28



Mometahexal HS
Spray 10g

Grundpreis 999,00€/Kg

9,99
statt 13,60

Mometahexal HS
Spray 18g

Grundpreis 943,89€/Kg

16,99
statt 22,24



Canesten Extra
Cr. 10mg 50g

Grundpreis 379,80€/Kg

18,99
statt 23,99

Prospan Hustensaft 100ml
Grundpreis 74,90€/l

7,49
statt 9,47

NEU!

Prospan Hustenliquid im
Portionsbeutel FLE  30x5ml

Grundpreis 66,60€/l

9,99
statt 12,48



Ibuflam Akut 400mg
50 FTA

Ibuflam Akut 400mg
20 FTA

4,99
statt 6,78

8,99
statt 12,76



Grippostad C HKP
24 St.

13,99
statt 16,37

Gelomyrtol Forte
20 St.

10,99
statt 14,30



Vigantol 1.000 I.E.
Vitamin D3 TAB 100 St.

7,49
statt 8,98

Vigantolvit 2000 I.E.
Vitamin D3 Weichgummis

60 St.

10,99
statt 12,99

Vigantolvit 2000 I.E.
Vitamin D3 Brausetabletten

60 St.

10,99
statt 12,99



Gingium 120mg
120 St. Hexal

59,99
statt 96,89

Loranopro 5mg
Filmtabletten FTA 18 St.
50 St. statt 28,26€ jetzt 24,99€

9,99
statt 12,07 NEU!



Posiformin 2%
Augensalbe 5g

Grundpreis 2598,00€/Kg

12,99
statt 14,45

Talcid Kautabletten
20 St.

6,49
statt 8,29

NEU!

16,99
statt 19,95

Artelac Splash EDO
Augentropfen ATR

30 x 0,5ml
Grundpreis 1132,67€/l



Iberogast Classic 20ml
Grundpreis 549,50€/l

Omep Hexal 20mg
14 St.

11,99
statt 14,67

Chlorhexamed Forte
Alkoholfrei 0,2% 300ml LOE

Grundpreis 46,63€/l

13,99
statt 17,12

10,99
statt 12,97



Bepanthen Wund-
und Heilsalbe 50g

Grundpreis 179,80€/Kg

8,99
statt 12,59

Bepanthen Wund-
und Heilsalbe 100g

Grundpreis 149,90€/Kg

14,99
statt 19,39

Tyrosur Wundheilgel 5g
Grundpreis 998,00€/Kg

4,99
statt 6,96



Loceryl Nagellack
gegen Nagelpilz 3ml
Grundpreis 9996,67€/l

29,99
statt 37,49

Zovirax
Lippenherpescreme 2g
Grundpreis 4495,00€/Kg

8,99
statt 11,64



Lefax Extra
50 KTA

13,99
statt 15,97

12,99
statt 16,52

Hoggar Night
Schlaftabletten
20 St.



Cetirizin Vividrin
10 mg 50 St.

7,99
statt 9,60

Vividrin Azelastin 0,5 mg
Augentropfen 6ml

Grundpreis 1831,67€/l

10,99
statt 13,26



32,99
Pure Schlaf Formel

60 KAP
Pure Zinkpicolinat

60 KAP

28,9928,99
statt 32,60

Pure Magnesiumcitrat
90 KAP

statt 31,20 statt 35,60



Pure B-Complex Plus
60 KAP

35,99

NEU! NEU!

Pure Magnesium
Energy 60 KAP

21,99
Pure Magnesium
Citra 107g Pulver

32,99
statt 39,10 statt 24,00 statt 34,30



64,99
statt 92,97

Orthomol Vital F 30 o. Vital M 30
30 Trinfläschchen

+7 Gratis im Wert von 22,99€
30 Trinfläschchen

+7 Gratis im Wert von 22,99€

64,99
statt 92,97

Orthomol Immun 30

NEU!

Orthomol Chondroplus
Kombipackung

30 Granulat Kapseln

63,99
statt 67,99



79,99
statt 84,95

Orthomol Beauty
Trinkampullen 30 St.

Orthomol Hair Intense
60 Kapseln

28,99
statt 31,99





EUCERIN Sun Gel-Creme
Oil Control Body
LSF 50+ 200ml

Grundpreis 109,95€/l

21,99
statt 25,75

EUCERIN Sun Gel-Creme
Oil Control

LSF 50+ 50ml
Grundpreis 399,80€/l

19,99
statt 22,95

19,99
statt 22,95

EUCERIN Hydro Protect
Ultraleichtes Face Sun Fluid

LSF 50+ 50ml
Grundpreis 399,80€/l

SOMMER, SONNE, SCHUTZ!
NEU! NEU!NEU!



Eucerin Anti Age
Hyaluron-Filler+Elasti.3D

Serum 30ml
Grundpreis 1299,67€/l

38,99
statt 44,95

Eucerin Anti Age
Hyaluron-Filler+

Elasticity
Auge 15ml

Grundpreis 1999,33€/l

29,99
statt 33,95



Eucerin Urea Repair
Body Lotion 10%, 400ml

Grundpreis 57,48€/l

Eucerin Urea Repair
PLUS Fußcreme 10%

100ml
Grundpreis 129,90€/l

12,99
statt 15,25

Eucerin AtopiControl
Balsam 200ml
Grundpreis 79,95€/l

22,99
statt 26,95

15,99
statt 19,25



Eucerin Anti-Age
Elasticity+Filler

Tag 50ml
Grundpreis 659,80€/l

Eucerin Anti-Age
Elasticity Filler

LSF 30 50ml
Grundpreis 679,80€/l

32,99
statt 37,95

33,99
statt 38,95

29,99
statt 34,45

Eucerin Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag
trockene Haut 50ml

Grundpreis 599,80€/l

Eucerin Anti-Age
Hyaluron-Filler Feucht.

Boos. Nacht 50ml
Grundpreis 499,80€/l

24,99
statt 27,95



CeraVe Feuchtig-
keitslotion 473ml

Grundpreis 31,69€/l

Cerave SA Reinigung
LOT 236ml

Grundpreis 46,57€/l

CeraVe schäumendes
Reinigungsgel 473ml

Grundpreis 29,58€/l

14,99
statt 17,50

13,99
statt 15,90

10,99
statt 13,50

Familiengröße

CeraVe Feuchtigkeits-
spendende Gesichts-

creme mit LSF 50 52ml
Grundpreis 307,50€/l

15,99
statt 18,50

NEU!



Vichy Nutrilogie 2
Crème 50ml

Grundpreis 359,80€/l

Vichy Minéral 89 72h
Feuchtigkeits Boost Crème,

ohne Duftstoffe 50ml
Grundpreis 459,80€/l

Vichy Mineral 89
Elixier 50ml

Grundpreis 519,80€/l

25,99
statt 31,00

Vichy Purete
Thermale Demaq

integral 3in1 Milch 300ml
Grundpreis 43,30€/l

12,99
statt 17,00

17,99
statt 24,00

Intensivpflege
für trockene Haut

22,99
statt 26,00



VICHY Liftactiv Collagen
Specialist 50ml
Grundpreis 699,80€/l

34,99
statt 41,50

Vichy Liftactiv Collagen
Specialist Nacht 50ml

Grundpreis 719,80€/l

35,99
statt 42,50

NEU!NEU!

NEU!NEU!

La Roche Posay
Mela B3 Creme

LSF 30 40ml
Grundpreis 749,75€/l

29,99
statt 34,90

La Roche Posay
Mela B3 Serum 30ml

Grundpreis 1333,00€/l

39,99
statt 47,90



Roche Posay Toleriane
sensitive Crème 40ml

Grundpreis 399,75€/l

Roche Posay Toleriane
sensitive reichhaltige

Crème 40ml
Grundpreis 399,75€/l

15,99
statt 21,90

15,99
statt 21,90

Roche Posay Effaclar Duo
40ml

Grundpreis 424,75€/l

16,99
statt 21,50

Für unreine Haut



Roche Posay Lipikar Baume
AP+Balsam 400ml

Grundpreis 44,98€/l

Roche Posay Hyalu
B5 Pflege Crème 40ml

Grundpreis 749,75€/l

Roche Posay Hyalu
B5 Serum 30ml

Grundpreis 1266,33€/l

29,99
statt 34,90

37,99
statt 44,90

17,99
statt 25,50

Für trockene
und sensible

Haut



Avene Hydrance Riche
Crème 40ml

Grundpreis 524,75€/l

20,99
statt 25,50

Avene Thermalwasser
Spray 300ml

Grundpreis 36,63€/l

10,99
statt 13,50

2 Stück
statt 27,00
19,99



IHR TEAM DER

Angebote / bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Dies ist ein Angebot aus Ihrer Apotheke. Angebote solange der Vorrat reicht. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Für die dargestellten Produkte gelten keine gesetzlichen Einheitspreise.

Verschreibungspflichtige Arzneimittel unterliegen einer einheitlichen Preisbindung!

Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung. Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.


